2024年 10月

お客様各位

照明器具・ランプ、ハロゲン電球等

一部商品の生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、下記の照明器具・ランプ、ハロゲン電球等の一部商品につきまして、

生産を終了させて頂くことといたしましたのでご案内いたします。

生産終了の理由は、昨今の売上数量の減少により従来価格でのご提供ならびに安定供給が難し

くなったことによるものです。

 これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．対象商品   ： 照明器具（オプション含む）・ランプ、ハロゲン電球等

     （全 200形式：詳細は別紙資料をご参照ください）

２．生産終了時期 ： 2025年 3月末日

           2025年 1月末日・・・アイスポラート、LEDアイランプ SP銅鉄式

※今後の販売状況や部品の調達状況により、生産終了時期が変更になることがございます。

予めご了承のほどお願い申し上げます。

以上

光応用営業部
東京 〒１０５－００１４ 東京都港区芝２－１－２８ 成旺ビル２Ｆ

ＴＥＬ０３（３７６９）８４２７・ＦＡＸ０３（３７６９）８４４５

大阪 〒５３０－００１６ 大阪市北区中崎２－４－２５

ＴＥＬ０６（６３７２）４４６８・ＦＡＸ０６（６３７２）２５２６

2024年10月

生産終了一覧表 200

名　称 形　　式

1 公園街路用照明 LED太陽灯(スタンダードタイプ)　エリアD TLE2045LAD 131 2025.3末

2 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD TLE2045LAD/AC1A 132 2025.3末

3 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD TLE2045LAD/AC1B 132 2025.3末

4 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD T-GT-K100/LAD 132 2025.3末

5 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD T-ｷｸﾞ/LAD201 132 2025.3末

6 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD T-ﾎﾟ-ﾙBOX/LAD/AC1A 132 2025.3末

7 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD T-ﾎﾟ-ﾙBOX/LAD/AC1B 132 2025.3末

8 公園街路用照明 LED太陽灯(AC100V出力タイプ)　エリアD T-ﾎﾟ-ﾙBOX/LAD/HDZ 132 2025.3末

9 公園街路用照明 HIDポールライト(丸グローブタイプ)　 HGP3002C 134 2025.3末

10 公園街路用照明 HIDポールライト(丸グローブタイプ)　ルーバ AHG01 138 2025.3末

11 公園街路用照明 HIDポールライト(丸グローブタイプ)　ルーバ AHG02 138 2025.3末

12 公園街路用照明 HIDポールライト(丸グローブタイプ)　片面遮光板 AHG03 134,138 2025.3末

13 公園街路用照明 HIDポールライト(丸グローブタイプ)　片面遮光板 AHG04 138 2025.3末

14 投光器 回転台座アダプタ E30044/RA 249 2025.3末

15 投光器 アイランプホルダ用　看板灯専用ガード GHS4 306 2025.3末

16 投光器 アイ作業灯 SSB00402 307 2025.3末

17 投光器 アイ作業灯 SSB00452 307 2025.3末

18 投光器 アイランプホルダ用　ポールトップジョインター(1灯用) JH2004 309 2025.3末

19 投光器 アイランプホルダ用　ポールトップジョインター(1灯用) JH3004 309 2025.3末

20 投光器 三脚 LWT-1 309 2025.3末

21 投光器 アイスポラートD H566DX 312 2025.1末

22 投光器 アイスポラートS H566SX 312 2025.1末

23 投光器 アイスポラートD H567DX 312 2025.1末

24 投光器 アイスポラートS H567SX 312 2025.1末

25 投光器 アイスポラート　ガード GH4002 313 2025.1末

26 投光器 アイスポラート　ガード GH5002 313 2025.1末

27 投光器 アイスポラートD H366DX 313 2025.1末

28 投光器 アイスポラートS H366SX 313 2025.1末

29 投光器 アイスポラートD H367DX 313 2025.1末

30 投光器 アイスポラートS H367SX 313 2025.1末

31 投光器 アイスポラート　ルーバ LH4002 313 2025.1末

32 投光器 アイスポラート　ルーバ LH5002 313 2025.1末

33 投光器 アイスポラートD H373D 314 2025.1末

34 投光器 アイスポラートS H373S 314 2025.1末

35 投光器 アイスポラートD H573D 314 2025.1末

36 投光器 アイスポラートS H573S 314 2025.1末

37 投光器 エプロン照明　器具 E32801W/N 非掲載 2025.3末

38 投光器 エプロン照明　器具 E32901W/N 非掲載 2025.3末

39 投光器 エプロン照明　電源 LE446200HS2/2.4-A1 非掲載 2025.3末

40 投光器 アイ作業灯 S27401 非掲載 2025.3末

41 投光器 アイ作業灯 S45401 非掲載 2025.3末

42 投光器 投光器取付金具 CNHA403 非掲載 2025.3末

43 ベースライト LEDベースライト　逆富士１５０　一般　調光 ELV44001ENPX9 410 2025.3末

44 ベースライト LEDベースライト　逆富士１５０　一般　調光 ELV45201ENPZ9 410 2025.3末

45 ベースライト LEDベースライト　逆富士１５０　省エネ　調光 ELV45201FNPXS9 410 2025.3末

46 ベースライト LEDベースライト　逆富士１５０　省エネ　調光 ELV46901ENPXS9 410 2025.3末

47 ベースライト LEDベースライト　逆富士１５０　一般　調光 ELV46901ENPZ9 410 2025.3末

48 ベースライト LEDベースライト　逆富士２３０　一般　調光 ELV44002ENPX9 411 2025.3末

49 ベースライト LEDベースライト　逆富士２３０　一般　調光 ELV45202ENPZ9 411 2025.3末

50 ベースライト LEDベースライト　逆富士２３０　省エネ　調光 ELV45202FNPXS9 411 2025.3末

生産終了

移行時期
No

生産終了　対象品

カテゴリ

総合カタログ

2024-2025

掲載ページ

2024年10月

生産終了一覧表 200

名　称 形　　式

生産終了

移行時期
No

生産終了　対象品

カテゴリ

総合カタログ

2024-2025

掲載ページ

51 ベースライト LEDベースライト　逆富士２３０　省エネ　調光 ELV46902ENPXS9 411 2025.3末

52 ベースライト LEDベースライト　逆富士２３０　一般　調光 ELV46902ENPZ9 411 2025.3末

53 ベースライト LEDベースライト　笠付　一般　調光 ELR44001ENPX9 412 2025.3末

54 ベースライト LEDベースライト　笠付　一般　調光 ELR45201ENPZ9 412 2025.3末

55 ベースライト LEDベースライト　笠付　省エネ　調光 ELR45201FNPXS9 412 2025.3末

56 ベースライト LEDベースライト　笠付　省エネ　調光 ELR46901ENPXS9 412 2025.3末

57 ベースライト LEDベースライト　笠付　一般　調光 ELR46901ENPZ9 412 2025.3末

58 ベースライト LEDベースライト　埋込１５０　一般　調光 ELE44001ENPX9 415 2025.3末

59 ベースライト LEDベースライト　埋込１５０　一般　調光 ELE45201DNPZ9 415 2025.3末

60 ベースライト LEDベースライト　埋込１５０　省エネ　調光 ELE45201ENPXS9 415 2025.3末

61 ベースライト LEDベースライト　埋込１５０　省エネ　調光 ELE46901DNPXS9 415 2025.3末

62 ベースライト LEDベースライト　埋込１５０　一般　調光 ELE46901DNPZ9 415 2025.3末

63 ベースライト LEDベースライト　埋込２２０　一般　調光 ELE44002ENPX9 416 2025.3末

64 ベースライト LEDベースライト　埋込２２０　一般　調光 ELE45202DNPZ9 416 2025.3末

65 ベースライト LEDベースライト　埋込２２０　省エネ　調光 ELE45202ENPXS9 416 2025.3末

66 ベースライト LEDベースライト　埋込２２０　省エネ　調光 ELE46902DNPXS9 416 2025.3末

67 ベースライト LEDベースライト　埋込２２０　一般　調光 ELE46902DNPZ9 416 2025.3末

68 ベースライト LEDベースライト　埋込３００　一般　調光 ELE44003ENPX9 417 2025.3末

69 ベースライト LEDベースライト　埋込３００　一般　調光 ELE45203DNPZ9 417 2025.3末

70 ベースライト LEDベースライト　埋込３００　省エネ　調光 ELE45203ENPXS9 417 2025.3末

71 ベースライト LEDベースライト　埋込３００　省エネ　調光 ELE46903DNPXS9 417 2025.3末

72 ベースライト LEDベースライト　埋込３００　一般　調光 ELE46903DNPZ9 417 2025.3末

73 ベースライト LEDベースライト　埋込　Ｆベース　一般　調光 ELM44001ENPX9 418 2025.3末

74 ベースライト LEDベースライト　埋込　Ｆベース　省エネ　調光 ELM45201ENPXS9 418 2025.3末

75 ベースライト LEDベースライト　埋込　Ｆベース　一般　調光 ELM45201ENPZ9 418 2025.3末

76 ベースライト LEDベースライト　埋込　Ｆベース　省エネ　調光 ELM46901ENPXS9 418 2025.3末

77 ベースライト LEDベースライト　埋込　Ｆベース　一般　調光 ELM46901ENPZ9 418 2025.3末

78 ベースライト LEDライトバー　一般　調光 ELUN44001DNPX9 421 2025.3末

79 ベースライト LEDライトバー　一般　調光 ELUN45201DNPZ9 421 2025.3末

80 ベースライト LEDライトバー　省エネ　調光 ELUN45201ENPXS9 421 2025.3末

81 ベースライト LEDライトバー　省エネ　調光 ELUN46901DNPXS9 421 2025.3末

82 ベースライト LEDライトバー　一般　調光 ELUN46901DNPZ9 421 2025.3末

83 紫外線応用製品 アイバーミンショッカー（屋内用） DNCS1524 456 2025.3末

84 制御機器 DALI手動調光器 ITDSW01A 425,521 2025.3末

85 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570FTC 717 2025.3末

86 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570FTD 717 2025.3末

87 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570FTE 717 2025.3末

88 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570FTF 717 2025.3末

89 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570FTG 717 2025.3末

90 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570MTC 717 2025.3末

91 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570MTD 717 2025.3末

92 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570MTE 717 2025.3末

93 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570MTF 717 2025.3末

94 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP570MTG 717 2025.3末

95 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170FTC 718 2025.3末

96 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170FTD 718 2025.3末

97 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170FTE 718 2025.3末

98 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170FTF 718 2025.3末

99 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170FTG 718 2025.3末

100 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170MTC 718 2025.3末

2024年10月

生産終了一覧表 200

名　称 形　　式

生産終了

移行時期
No

生産終了　対象品

カテゴリ

総合カタログ

2024-2025

掲載ページ

101 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170MTD 718 2025.3末

102 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170MTE 718 2025.3末

103 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170MTF 718 2025.3末

104 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP170MTG 718 2025.3末

105 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770FTC 718 2025.3末

106 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770FTD 718 2025.3末

107 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770FTE 718 2025.3末

108 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770FTF 718 2025.3末

109 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770FTG 718 2025.3末

110 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770MTC 718 2025.3末

111 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770MTD 718 2025.3末

112 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770MTE 718 2025.3末

113 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770MTF 718 2025.3末

114 産業用特殊照明 耐圧防爆形パッキン式フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXWP770MTG 718 2025.3末

115 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW170FSA 719 2025.3末

116 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW170MSA 719 2025.3末

117 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW570FSA 719 2025.3末

118 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW570MSA 719 2025.3末

119 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW770FSA 719 2025.3末

120 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（耐食性屋内外用） EXW770MSA 719 2025.3末

121 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW170FTA 720 2025.3末

122 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW170MTA 720 2025.3末

123 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW570FTA 720 2025.3末

124 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW570MTA 720 2025.3末

125 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW770FTA 720 2025.3末

126 産業用特殊照明 耐圧防爆形フレキシブルフィッチング（屋内外用） EXW770MTA 720 2025.3末

127 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内専用) EYW170F 721 2025.3末

128 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内外用) EYW170FT 721 2025.3末

129 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内専用) EYW170M 721 2025.3末

130 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内外用) EYW170MT 721 2025.3末

131 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内専用) EYW570F 721 2025.3末

132 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内外用) EYW570FT 721 2025.3末

133 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内専用) EYW570M 721 2025.3末

134 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内外用) EYW570MT 721 2025.3末

135 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内専用) EYW770FT 721 2025.3末

136 産業用特殊照明 安全増防爆形フレキシブルフィッチング (屋内外用) EYW770MT 721 2025.3末

137 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用） EX70BRSC 723 2025.3末

138 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用） EX70BRSD 723 2025.3末

139 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用） EX70BRSE 723 2025.3末

140 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用） EX70BRSF 723 2025.3末

141 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用） EX70BRSG 723 2025.3末

142 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用） EX70CTC 723 2025.3末

143 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用） EX70CTD 723 2025.3末

144 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用） EX70CTE 723 2025.3末

145 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用） EX70CTF 723 2025.3末

146 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用） EX70CTG 723 2025.3末

147 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付 EX70BRTC 724 2025.3末

148 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付 EX70BRTD 724 2025.3末

149 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付 EX70BRTE 724 2025.3末

150 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付 EX70BRTF 724 2025.3末

2024年10月

生産終了一覧表 200

名　称 形　　式

生産終了

移行時期
No

生産終了　対象品

カテゴリ

総合カタログ

2024-2025

掲載ページ

151 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付 EX70BRTG 724 2025.3末

152 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）保護管接続用 EX70BC 725 2025.3末

153 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）保護管接続用 EX70BD 725 2025.3末

154 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）保護管接続用 EX70BE 725 2025.3末

155 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）保護管接続用 EX70BF 725 2025.3末

156 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）保護管接続用 EX70BG 725 2025.3末

157 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPSC 725 2025.3末

158 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPSD 725 2025.3末

159 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPSE 725 2025.3末

160 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPSF 725 2025.3末

161 産業用特殊照明 ケーブルグランド（耐食性屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPSG 725 2025.3末

162 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPTC 726 2025.3末

163 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPTD 726 2025.3末

164 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPTE 726 2025.3末

165 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPTF 726 2025.3末

166 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ユニオン付ベルマウス EX70BPTG 726 2025.3末

167 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ベルマウス EX70BWC 727 2025.3末

168 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ベルマウス EX70BWD 727 2025.3末

169 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ベルマウス EX70BWE 727 2025.3末

170 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ベルマウス EX70BWF 727 2025.3末

171 産業用特殊照明 ケーブルグランド（屋内外用）ベルマウス EX70BWG 727 2025.3末

172 産業用特殊照明 特殊工具 LM16A 733 2025.3末

173 産業用特殊照明 特殊工具 LM18A 733 2025.3末

174 産業用特殊照明 特殊工具 SM6-8A 733 2025.3末

175 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS103N-H-E39/HB 803 2025.1末

176 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS85N-H-E39/HB 803 2025.1末

177 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS-H400/2A-1 802 2025.1末

178 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS-H400/2B-1 802 2025.1末

179 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS-M400/2A-1 802 2025.1末

180 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LDRS-M400/2B-1 802 2025.1末

181 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LEM083072HS2A351 803 2025.1末

182 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LEM083072HS2B351 803 2025.1末

183 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LEM102078HS2A351 803 2025.1末

184 ランプ LEDアイランプSP　銅鉄式 LEM102078HS2B351 803 2025.1末

185 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V30WUV/MK/H2/E17 878 2025.3末

186 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V30WUV/NK/H2/E17 878 2025.3末

187 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V30WUV/WK/H2/E17 878 2025.3末

188 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V50WUV/MK/H2/E17 878 2025.3末

189 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V50WUV/NK/H2/E17 878 2025.3末

190 ランプ アイクールハロゲンplus(省電力タイプ)　110V用　Φ50 JDR110V50WUV/WK/H2/E17 878 2025.3末

191 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V20WUV/SK2EZ 879 2025.3末

192 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V20WUV/SK2GU 879 2025.3末

193 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V20WUV/WK2EZ 879 2025.3末

194 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V20WUV/WK2GU 879 2025.3末

195 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V35WUV/SK2EZ 879 2025.3末

196 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V35WUV/SK2GU 879 2025.3末

197 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V35WUV/WK2EZ 879 2025.3末

198 ランプ アイダイクロクールハロゲン12V　Φ25 JR12V35WUV/WK2GU 879 2025.3末

199 ランプ アイクールハロゲン　110V用JD-N/P/EX11 JD110V65WN/P/EX11 880 2025.3末

200 ランプ アイクールハロゲン　110V用JD-N/P/EX11 JD110V85WN/P/EX11 880 2025.3末